СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 марта   2012г.                                                                                                         № 161
Об          утверждении отчета «Об исполнении

Бюджета  Побединского сельского поселения

за 2011 года»

                В соответствии  со ст.264 5  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации

СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

            1.Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Побединского сельского поселения  за 2011 года» согласно приложениям.

            2.Настоящее решение  обнародовать.
Глава поселения                                                                                                   А. Е. Ермолаев